SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO 

DE PATY DO ALFERES, conforme solicitação da Secretaria de 

Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, resolve 

proclamar vencedora a empresa: 

- SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA – ME, no 
valor de R$ 140.333,54 (cento e quarenta mil, trezentos 
e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos) 

Paty do Alferes, 13 de julho de 2018. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO